

در مرکز کنترل ترافیک تشکیل می شود
مدیریت تردها در مهر ماه

ستاد استقبال از مهر از نخستین ساعات روز اول مهرماه در مرکز کنترل ترافیک پایتخت تشکیل شده و ترافیک تهران با بیش از ۱۰۰۰ دوربین نظارتی تحت مدیریت و نظارت قرار گرفته است. به گزارش خبرنگار همشهری محله، مدیر مرکز کنترل ترافیک شهر تهران گفت: «ستاد

استقبال از مهرماه با حضور نمایندگان همه نهادهای مسئول و تأثیرگذار بر مدیریت ترافیک مانند نمایندگان آموزش و پرورش، آتش نشانی، پلیس راهور، اورژانس و... از روز نخست مهر در مرکز کنترل ترافیک شهر تهران تشکیل شده است.»



یادگیری زبان فارسی خیلی سخت بود

«میگا آزوما» بانوی ژاپنی هم محله‌ای است که قبل از گفت‌وگو با لالهجه زیبایی درباره خودش می‌گوید و اینکه چه شد که به ایران آمد: «پس از ازدواج با جوان ایرانی، حدود ۱۴ سال در ژاپن زندگی کردیم و از ۶ سال پیش به دلیل شغل همسرم به ایران آمدیم. البته من اوایل ازدواج نیز مدتی در ایران زندگی کردم و تا حدودی با آداب ایرانی‌ها آشنا بودم. یادم هست زمانی که به ایران آمده بودم سریال یانگوم (جوهری در قصر) پخش می‌شد و این برای من خیلی جالب بود. برای همین ناخودآگاه برخی از کلمات فارسی که بیشتر در احوالپرسی می‌گنجید یاد گرفتم.» اما چرا میگا آزوما منطقه ما را برای زندگی و کار انتخاب کرده است؟ او در پاسخ به این سؤال می‌گوید: «خانواده همسرم سال‌هاست در شهرک قدس زندگی می‌کنند. این محله را بسیار دوست دارم، چون شهروندان خوبی و خونگرمی دارد.» او که در ژاپن در شهر یوکوهاما زندگی می‌کرده است درباره آنجا می‌گوید: «یوکوهاما از نظر شهری فشرده‌تر از تهران است به‌ویژه نسبت به این منطقه و محله که خیابان‌ها و خانه‌های بزرگی دارد. جالب است بدانید که مساحت کل کشور ما به اندازه استان خراسان شماس است. آنجا زمین کم است.» این بانوی ژاپنی منطقه ۲ را با شهر خودش در ژاپن قیاس می‌کند و می‌گوید: «در شهر یوکوهاما بزرگراه‌های بسیاری داریم ولی مانند تهران داخل شهر این همه بزرگراه وجود ندارد. به‌ویژه منطقه ۲ که بزرگراه‌های مختلفی آن را احاطه کرده‌اند.» آزوما از ازدواج و زندگی با یک مرد ایرانی می‌گوید: «در سال‌های جوانی‌ام برایم مهم نبود که همسرم اهل کدام کشور یا وضعیت مالی‌اش چگونه باشد، بلکه اخلاق و منش فرد برایم اهمیت داشت و اینکه چگونه بتوانیم با هم ارتباط برقرار کنیم و این رابطه چقدر عاشقانه و صمیمانه باشد. برای همین وقتی با همسرم آشنا شدم، بعد از مدتی تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم. اکنون که ۲۰ سال از ازدواجمان می‌گذرد این احساس همچنان باقی است.» او که به سختی توانسته زبان فارسی را یاد بگیرد می‌گوید: «اوایل که به ایران آمده بودم در دانشگاه تهران زبان ژاپنی تدریس می‌کردم. همین باعث شد که زمان رفتن به دانشگاه در اتوبوس با مردم صحبت کنم و کم‌کم فارسی را بیشتر یاد گرفتم. البته به کلاس آموزش زبان فارسی هم رفتم تا خواندن و نوشتن را نیز به خوبی یاد بگیرم، با اینکه به غیر از زبان مادری، انگلیسی را هم بلد بودم، اما معتقدم که یادگیری زبان فارسی خیلی سخت است. یک سال طول کشید تا توانستم خواندن و نوشتن را یاد بگیرم. اما خوشبختانه توانستم از پس این کار بربیایم.»

گردن‌بند یکی از روش‌های منتسوری است. برای این آموزش، محیط آموزشی خاصی لازم است تا تکنیک ساعت بازی و حتی روش بازی را به کودکان آموزش دهیم. برای مثال ما به گونه‌ای رفتار خواهیم کرد تا بعد از پایان بازی، کودک، خودش اسباب‌بازی‌ها را جمع کند و سر جای خود بگذارد.

می‌کنم بسیار مهم باشد کلاس گفت‌وگو است. در این کلاس که در پایان هر روز برگزار می‌شود بچه‌ها با بیان رویدادهای روزانه خود برای دیگران و ارائه راهکار از طرف تک‌تک بچه‌ها، مهارت‌های خاص زندگی را درمی‌یابند و در کنار آن از همراهی و همکاری با یکدیگر لذت می‌برند. علاوه بر این، ما بچه‌ها را طبق روش آموزشی منتسوری که در همه دنیا اجرا می‌شود آموزش می‌دهیم.

روش آموزشی منتسوری چگونه است؟

در این روش کودکان به یادگیری علاقه‌مند خواهند شد و خودشان مطالب آموزشی را پیگیری می‌کنند. پرورش و شکوفایی حواس پنج‌گانه و تربیت فرزندان هنگام آموزش، روش منتسوری است. به‌طور مثال کار با تک تک انگشتان مانند بستن دکمه یا درست کردن

